
2023年度　スキー ・ スケート施設 優待料金表

＊優待のご利用方法は、チケット購入時に施設窓口にて、保険証をご提示ください(学生の方は学生証も提示） 1/2

施設名・住所・TEL
同行者

優待人数
優待
期間

優待内容 適用日 お知らせ

中学生以上

リフト1日券
＋フリーチケット1,000円分

全日
5,200円
(6,200円)

5時間券
＋フリーチケット1,000円分

全日
4,300円
(5,300円)

中学生以上

リフト1日券 平日
4,100円

(5,700円）

大人

全日
4,500円
(5,500円)

大人(18～54歳) 中学生以上 小学生以下

平日
4,200円
(4,700円)

4,300円
(5,300円)

3,300円
(4,300円)

土日祝
5,000円
(5,500円)

3,200円
(4,200円)

2,200円
(3,200円)

中学生以上 小学生

平日
3,800円
(5,000円)

休日
4,500円
(5,000円)

平日
4,200円
(5,700円)

休日
5,300円
(5,700円)

中学生以下

リフト1日券 全日
無料

(2,400円)

50歳以上 大人 高校生以上 小中学生

全日
3,500円
(4,000円)

4,000円
(4,500円)

3,500円
(4,000円)

1,500円

シニア(50歳以上) 大人

平日
2,700円
(3,700円)

3,800円
(4,800円)

土日祝
3,200円
(3,700円)

4,300円
(4,800円)

トヨタ関連部品健康保険組合

・スキー・スノーボードレンタル500円引
　（リフト1日券購入者に限る)
・年末年始(12/28～1/3)を土日祝日に含む
・定休日はスキー場ホームページの
　営業カレンダーをご確認ください。

開田高原マイアスキー場
長野県木曽郡木曽町開田高原西野5346-1
0264-44-1111

5名まで
12/16
～3/末

リフト1日券

御嶽スキー場
長野県木曽郡王滝村3162
0264-48-2240

4名まで
12/9
～4/7

リフト1日券

中央道伊那スキーリゾート
長野県伊那市西春近3390
0265-73-8855

5名まで
12/16
～3/20
(予定）

5名まで
12/23
～3/31

リフト1日券

・ナイター不可

・共通リフト1日券は鷲ヶ岳スキー場との
　連絡コースがオープン時のみ販売
・休日は土日祝日および年末年始期間となります。

2,000円
(2,200円)

共通リフト1日券
（鷲ヶ岳スキー場も利用可）

2,300円
(2,500円)

・リフト1日券の区分大人は中高生、シニア、子供料金
　については割引適用外とする。
・年末年始(12/30～1/3)を土日祝日に含む
・小学生以下のショートスキ―は割引適用外

レンタルセット

スキーセット、スノーボードセット
　ショートスキーセット

ウェア

ホワイトピアたかす
岐阜県郡上市高鷲町鷲見512
0575-72-6311

4名まで
11/18
～3/31

リフト1日券

めいほうスキー場
岐阜県郡上市明宝奥住水沢上3447-1
0575-87-2811

12/23
～3/17

・フリーチケットはレストランロッキー、レンタルが
　リフト券売り場で当日使用可
・年末年始(12/29～1/3)は土日休日料金
・毎週火曜日はイベントデーのため、単独リフト券が
　半額で購入可能となります。（1/2を除く)

・お食事券はダイナランド、高鷲スノパーク、
　ひるがの高原共通で当日使用可
・オープニング、ファイナルキャンペーン期間等の
　割引併用は不可
・年末年始(12/29～1/3)は土休日料金です。
・ダイナランドは毎週水曜日はイベントデーのため、
　単独リフト券が半額で購入可能となります。
　（1/3、3/20除外日 ダイナランドエリアのみ）

高鷲スノーパーク
岐阜県郡上市高鷲町西洞3086-1
0575-72-7000

5名まで
12/9

～4/29
リフト1日券

　　＋食事券1,000円分
土日祝

5,700円
(6,700円)

12/8
～4/7

＊優待料金については除外日がある場合があります、詳しくは各施設にてご確認ください。
＊優待期間はゲレンデ状況により変更の可能性があります。＊年齢の確認できるもの(学生証、保険証等)をご持参ください。

ひるがの高原スキー場
岐阜県郡上市高鷲町ひるがの4670-75
0575-73-2311

5名まで
12/22
～3/24

リフト1日券
＋食事券1,000円分

・お食事券はダイナランド、高鷲スノパーク、
　ひるがの高原共通で当日使用可
・年末年始(12/29～1/3)は土休日料金です。
・毎週木曜日(1/4除く)は女性リフト無料

4歳以上・小学生以下

3,500円
(4,000円)

対象・優待料金(　　　　)は一般料金　＊税込

ダイナランド
岐阜県郡上市高鷲町西洞3035-2
0575-72-6636

5名まで

鷲ヶ岳スキー場
岐阜県郡上市高鷲町大鷲3250
0575-72-5105

5名まで
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2023年度　スキー ・ スケート場保養施設料金表

＊優待のご利用方法は、チケット購入時に施設窓口にて、保険証をご提示ください(学生の方は学生証も提示） 2/2

施設名・住所・TEL
同行者

優待人数
期間 優待内容 適用日 お知らせ

70歳以上 50歳以上 高校生以上 小・中学生 幼児

　全日
2,700円
(3,200円)

3,200円
(3,700円)

4,200円
(4,700円)

2,200円
(2,700円)

500円
(1,000円)

50歳以上 高校生以上 中学生以下

全日
3,500円
(4,000円)

3,800円
(4,800円)

2,100円
(2,600円)

高校生以上 小・中学生

リフト1日券
+ゴンドラ往復

全日
3,700円
(4,500円)

2,100円
(2,400円)

60歳以上 高校生以上 中学生以上

平日
2,200円
(2,700円)

3,200円
(3,700円)

2,200円
(2,700円)

土日祝
2,700円
(3,200円)

3,700円
(4,200円)

2,700円
(3,200円)

高校生以上 小・中学生

リフト1日券
＋日帰り温泉入浴券付

全日
4,600円
(5,530円)

2,300円
(2,710円)

大人 中高生 小人

滑走料金+貸靴料金 全日
1,500円
(2,200円)

1,000円
(1,900円)

1,000円
(1,700円)

トヨタ関連部品健康保険組合

・靴持込みの方は滑走料金1,000円
・添入場の方400円の料金が発生します。

治部坂高原スキー場
長野県下伊那郡阿智村浪合1192
0265-47-1111

4名まで
12/25
～3/1

・スキーセット、スノーボードセットのレンタル各500円引
リフト1日券

Ｍｔ．乗鞍スノーリゾート
長野県松本市安曇4294-3
0263-93-2645

5名まで
12/9

～3/31

あさひが丘スケートリンク
愛知県西尾市東幡豆町洲崎山147-2
0563-62-7676

12/9
～2/25

ヘブンスそのはら（スキー専用ゲレンデ）

長野県下伊那郡阿智村智里3731-4
0265-44-2311

4名まで
12/23
～3/24
　予定

対象・優待料金(　　　　)は一般料金　＊税込

やぶはら高原スキー場
長野県木曽郡木祖村管2857-16
0264-36-3322

4名まで
12/23
～3/13

リフト1日券

木曽福島スキー場（スキー専用ゲレンデ）

長野県木曽郡木曽町新開10034
0264-27-6021

6名まで
12/20
～3/24

リフト1日券
・レンタルスキー、スキースクール各500円引
　（リフト1日券購入者に限る）

＊優待料金については除外日がある場合があります、詳しくは各施設にてご確認ください。
＊利用期間はゲレンデ状況により変更の可能性があります。＊年齢の確認できるもの(学生証、保険証等)をご持参ください。


